МУЮЩИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГНИТНАЯ СР[ДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ <<Магнитная СОШ»

60 лет Октября 2, п.Маrннтныll , Aranoвcкиll муниц1шальныА palloн, Челябинская область, 457431
Тел: (35140) 95-1-08, факс: (35140) 95-1-08 e-mail: magnitnaya@mail.ru

сайт школы: http://magnitnaya-shkola.ru

ПРИКАЗ

от 27.08.2022г. №57/2

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от «13» октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические группы:

1. Проект "Школьное ТВ" - ученик-ученик
2. Проект «Волонтерский отряд "Спасатели" - ученик-ученик
3. Проект "Занимательные перемены" - ученик-ученик
4. Программа «Олимпиадное движение" - ученик-учитель
5. Проект «РИКО. Индивидуальные проекты в 7 классах» - ученик-учитель

6. Программа «Профилактика асоциального поведения» - ученик-учитель
7. Программа «Начинающий учитель»

2. Кураторам наставнических групп: Туз А.П., Авиленко Н.П., Кутузовой Г.А"
Галиахметовой Ф.Ш. , Шапошниковой В.П.:

2.1. Поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире /Е.М.Войтова